
I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   2A-OT  (29:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-2 - B007-3

SCIENZE NATURALI
A050-CEDUTE

ITALIANO E STORIA
PALMIERI LUCIA

LINGUA E CULTURA INGLESE
AB24-NUOVO2

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
A046-CEDUTE

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-2 - B007-3

FISICA
A020-NUOVO

OTTICA
A020-NUOVO

SCIENZE NATURALI
A050-CEDUTE

OTTICA
A020-NUOVO

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

LINGUA E CULTURA INGLESE
AB24-NUOVO2

GEOGRAFIA
A021-CEDUTE

DISCIPLINE SANITARIE
A015

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-2 - B007-3

ITALIANO E STORIA
PALMIERI LUCIA

ITALIANO E STORIA
PALMIERI LUCIA

LINGUA E CULTURA INGLESE
AB24-NUOVO2

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
A046-CEDUTE

DISCIPLINE SANITARIE
A015

INFORMATICA
A041-14+4 MASI - B007-3
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I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   3A-OT  (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-CEDUTE

DISCIPLINE SANITARIE
A015

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
A046-CEDUTE

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-2 - B007-CEDUTE

OTTICA
A020-NUOVO

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-CEDUTE

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

CODOCENZA OTTICA
A020-NUOVO - B007-1

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-2

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

DISCIPLINE GIURID. ED ECON.
A046-CEDUTE

OTTICA
A020-NUOVO

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

A015 - B007-CEDUTE
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I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   4A-OT  (26:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

ITALIANO E STORIA
VILLACARO PATRIZIA

OTTICA
A020-NUOVO

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

A015

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

B007-2 - A015

ITALIANO E STORIA
VILLACARO PATRIZIA

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1

DISCIPLINE SANITARIE
A015

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

A015 - B007-2

CODOCENZA OTTICA
A020-NUOVO - B007-1

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

A015 - B007-2

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

ITALIANO E STORIA
VILLACARO PATRIZIA

MATEMATICA
FRADUSCO ROCCO

OTTICA
A020-NUOVO

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1

ESERCITAZIONI LENTI OFTALMICHE

B007-3

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1
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I.I.S. "ADRIANO OLIVETTI" - ORTA NOVA
ORARIO  PAI a.s. 2020/2021

ORARIO CLASSE   -   5A-OT  (16:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.30

9.15

10.00

10.45

11.30

12.15

OTTICA
A020-NUOVO

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

A015 - B007-2

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1

LINGUA E CULTURA INGLESE
GALLI ANGELA

ESERCITAZIONI OPTOMETRIA
B007-1

DISCIPLINE SANITARIE
A015

CODOCENZA DISCIPLINE SANITARIE

A015 - B007-2

OTTICA
A020-NUOVO

DISCIPLINE SANITARIE
A015

CODOCENZA OTTICA
A020-NUOVO - B007-1

Orario Facile 2004  Copyright© 1999-2018 mathema software®     www.orariofacile.com


